МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

от « 02 » июля 20 24 года № 26-уч

О зачислении граждан в первый класс

2023-2024 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приѐма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Положением от

30.08.2023г. № 08-2023 «О правилах приѐма граждан на обучение в МОУ СШ № 115

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» и на основании личных заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних граждан,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2024г. в МОУ СШ № 115 на обучение в 1 классе 2024-

2025 учебного года граждан в количестве 51 человека (приложение) в соответствии с

номером обращения:

1) 18401/СЗ/2403297913;

2) 18401/СЗ/24032911833;

3) 18401/СЗ/24032914108;

4) 18401/СЗ/24032915919;

5) 18401/СЗ/2403299494;

6) 18401/СЗ/24040113459;

7) 18401/СЗ/240403844;

8) 18401/СЗ/2404031128;

9) 18401/СЗ/2404032467;

10) 18401/СЗ/240404610;

11) 18401/СЗ/2404042376;

12) 18401/СЗ/240405824;

13) 18401/СЗ/240405842;

14) 18401/СЗ/2404025242;

15) 18401/СЗ/240402202;

16) 18401/СЗ/240409875;

17) 18401/СЗ/2404041929;

18) 18401/СЗ/2404101258;

19) 18401/СЗ/2404092561;

20) 18401/СЗ/24040820;

21) 18401/СЗ/2404151079;

2

22) 18401/СЗ/2404082625;

23) 18401/СЗ/240416199;

24) 18401/СЗ/240416251;

25) 18401/СЗ/240422324;

26) 18401/СЗ/240422574;

27) 18401/СЗ/240417722;

28) 18401/СЗ/240423243;

29) 18401/СЗ/240423430;

30) 18401/СЗ/2404221057;

31) 18401/СЗ/240422903;

32) 18401/СЗ/24042463;

33) 18401/СЗ/240513360;

34) 18401/СЗ/24050811015;

35) 18401/СЗ/240516606;

36) 18401/СЗ/240503736;

37) 18401/СЗ/240521244;

38) 18401/СЗ/240517311;

39) 18401/СЗ/240527701;

40) 18401/СЗ/240521388;

41) 18401/СЗ/240531224;

42) 18401/СЗ/2405142808;

43) 18401/СЗ/240607731;

44) 18401/СЗ/240617891;

45) 18401/СЗ/2406171043;

46) 18401/СЗ/2405301164;

47) 18401/СЗ/240610521;

48) 18401/СЗ/240626186;

49) 18401/СЗ/240627835;

50) 18401/СЗ/240628585;

51) 18401/СЗ/240628647.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин

		2024-07-02T10:24:14+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью